

Lyprodan A/S
Bernstorffvej 130, 2900 Hellerup

CVR-nr. 20 20 00 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Vinh Hung Ly
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lyprodan A/S Bernstorffvej 130 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 20 20 00 73
	Stiftet: 1. juli 1997
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sanna Dung To, Formand Vinh Hung Ly, Bestyrelsesmedlem Nhan Ly Nielsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Vinh Hung Ly
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Lyprodan Holding ApS CVR-nr. 28511450

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af indgåelse af importaftaler med Vietnam og Kina for vareleverancer direkte til danske og udenlandske grossister.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -226 t.kr. mod 1.824 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet set i lyset af den generelle afmatning i branchen i 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.389.306	3.556.018
1 Personaleomkostninger	-1.430.284	-1.382.667
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.474	-64.474
Driftsresultat	-105.452	2.108.877
Andre finansielle indtægter	72.122	321.600
2 Øvrige finansielle omkostninger	-246.684	-91.050
Resultat før skat	-280.014	2.339.427
3 Skat af årets resultat	53.546	-515.552
Årets resultat	-226.468	1.823.875
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	823.875
Disponeret fra overført resultat	-1.226.468	0
Disponeret i alt	-226.468	1.823.875

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	4.164.515	4.210.989
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.000	27.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.173.515</u>	<u>4.237.989</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.173.515</u>	<u>4.237.989</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	1.054.767	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.054.767</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	272.263	2.833.685
Udsudte skatteaktiver	189.000	153.120
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.666	0
Andre tilgodehavender	25.267	115.017
Periodeafgrænsningsposter	194.312	0
Tilgodehavender i alt	<u>698.508</u>	<u>3.101.822</u>
Likvide beholdninger	<u>8.077.803</u>	<u>5.977.419</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.831.078</u>	<u>9.079.241</u>
Aktiver i alt	<u>14.004.593</u>	<u>13.317.230</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.161.359	7.387.827
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	7.661.359	8.887.827
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.953	5.364
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.703.269	253.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.681.900	1.342.777
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.778.260	2.153.903
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	83.075	83.075
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	527.648
Anden gæld	91.777	62.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.343.234	4.429.403
Gældsforpligtelser i alt	6.343.234	4.429.403
Passiver i alt	14.004.593	13.317.230

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	6.563.952	1.000.000	8.063.952
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	823.875	1.000.000	1.823.875
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	7.387.827	1.000.000	8.887.827
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.226.468	1.000.000	-226.468
	<u>500.000</u>	<u>6.161.359</u>	<u>1.000.000</u>	<u>7.661.359</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.235.789	1.198.386
Pensioner	180.033	169.730
Andre omkostninger til social sikring	14.462	14.551
	<u>1.430.284</u>	<u>1.382.667</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	96.709	56.912
Andre finansielle omkostninger	149.975	34.138
	<u>246.684</u>	<u>91.050</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-17.666	527.648
Årets regulering af udskudt skat	-35.880	-12.096
	<u>-53.546</u>	<u>515.552</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	4.905.513	4.830.513
Tilgang i årets løb	0	75.000
Kostpris 31. december 2023	<u>4.905.513</u>	<u>4.905.513</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-694.524	-648.050
Årets afskrivninger	-46.474	-46.474
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-740.998</u>	<u>-694.524</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.164.515</u>	<u>4.210.989</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2023	<u>8.300.000</u>	<u>8.300.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.154.722	1.154.722
Kostpris 31. december 2023	<u>1.154.722</u>	<u>1.154.722</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.127.722	-1.109.722
Årets afskrivninger	-18.000	-18.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.145.722</u>	<u>-1.127.722</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>9.000</u>	<u>27.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.500 t.kr. samt afgiftspantebrev på kr. 2.994 t.kr til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger..

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	711
Eventualforpligtelser i alt	<u>711</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lyprodan Holding ApS, CVR-nr. 28511450, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte netoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet..

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
